icTeMelliK YCHIHBIMAAPFA 5-KOChIMIIA

Mekrenke aeiinri yiibIMaap yuin oky-dicremMestik Kemenaepain 60J1ybl TypaJibl MajliMeTTep

"Ban6e6ek" kekeMeHIIIK (anadaKiachbl

(6imim Gepy yHBIMBIHBIH aTaybl)

2021-2022 0oKY KbLIBIHAAFBI JKAFAAI GOHbIHIIA

n/n

Oky-annicTemeltik
KelIeHHiH aTaybl

epre kactarbl Ton — (1
JKacTaFpl 6ananap
Y1in)

Kimi Tom (2 kacTarsl
fananap yuin)

opra Tom (3 JKacTarbl
fanajnap yuin)

epecexTep TOObI (4-
JKaCTaFbI Oasanap
YIiH)

MeKTeNl AJIIbI AAsIPJIBIK
TOObI, MEKTEN aJbI
JAsIPJIBIK CHIHBIOBI

OHBIH
iminge
Ka3zakK

Titinge

IK3EMILISAP
caHbl

OHBIH
iminge
Ka3zaK

Titinge

IK3EMILISIP
caHbl

OHBIH
iminge
Ka3ak

Tininge

IK3EMILISAP
caHbl

OHBIH
iminge
Ka3zak

Titinge

IK3EMILISP
caHbl

OHBIH
iminge
Ka3zakK

Titinge

IK3EMILISIP
caHbl

—

Kaszax xassIK eprerinepi

o

KostHHBIH XHUKasIChI

)

Kexkenicrep

MeHiH aJFaIKbl oKy
Kypansim.Canay

MeHiH aFankel OKy
Kypanbim.)Kazy

11 1

MeHiH alFaliKpl OKy
kypaneiv.ITiminaep

MeHiH aFankel OKy
Kypasbim. Tycrep

bananap
SHIMKJIONEIHSCHI

Bananapra oksIn Oepemis
Tyuxi Guxern

Bananapra oksln Oepemis
Baysipcax

Bananapra oksIn 6epemis
Yiturik

Bananapra oksIn 6epemis
Bi3 ecin oiinaiimMbI3

Bananapra oksIn Oepemis
CpliiaitMbIH

Bananapra oksIn Oepemis
MeHiH 10ChIM

XKabaiisl Kaznap

bpemeH My3bIKAHTTaphl

TylimekpI3

Kanaiisl congat

Cen 0Oinecin 6e? AliTbic

20

Cen Gineciy 6e?
KasaxTsIH 3eprepiik
OyitbIMIapbI

21

Cen 6Oinecin 6e?XKeri
Ka3blHA

22

Cen 6inecin 0e? Kazak
XaH/apbl




23

Cen Ginecin 6e? AHpI3Fa
alfHanFaH xKep

2

N

Cen 6Ginecin 6e? Otpap

25

Cen Oinecin 6e? At
JKapbICTaphl

26

Cen Oinecin 6e?
KazakTbiz "Oec apbichl”

27

Cemn 6inecin 6e? OH-KYI
acranTapbl

28

Jlana kycTapsl

29

Tynki MeH ThIpHA
eprerici

3

(=3

Taknakrap

31

Cnoprt ominmeci

3

53

XKamyapnap onemi

33

OHeremi OKuranap

3

o

Tabwurar ana

35

Barbipiap Typaib
eprerinep

36

OJKeMHIH epTerinepi

37

DKOJOTUSITBIK SJTiIIe

38

Of#ibIHIIBIKTAp

39

XKoL oH exi ait

40

MamanapIKTap

41

Kemikrep

4

o

Kapcsr Mmonzec co3nep

43

MMimingep

44

Tyctep

45

BybHIaI OKHMMBI3

46

Cyper cany nontepi Nel
JKYMBIC anTep 4+

25

25

25

47

Cyper caiy nontepi Ne2
JKYMBIC onTepid+

25

25

25

4

o0

Karcpipy Ne 1 sxymbic
JonTepi

25

25

25

4

O

Karnceipy Ne 2 sxymbic
JornTepi

25

25

25

50

VakpIT

5

—

Kopuraran opramex
Tanbicy JKymbic qomrepi
Nel

25

25

25

5

[5%3

Kopiaran opramen
Tanbicy JKymsic nonrepi
Ne2

25

25

25

53

Ceiineysi JaMbITy )KYMbIC
norrepi Ne 1 3+

25

25

25

54

Celinieyaii JaMbITY )KYMBIC
norrrepi Ne 2 3+

25

25

25

5

[

Kypacteipy ynectipme
Matepuainiap

25

25

25




Mycingey ynectipme

56 25

MaTtepuanaap 25 25

MatemaTuka Heri3znepi
57 . 25

JKyMbIc ronTepi Ne 1 25 25
53 MaremaTuka H§r13uep1 25

JKYMBIC jorrrepi Ne 2 2 25
59|Ana onaui 1 1 1
60| AGaii eneHep KUHAFBI 1 1 1
61|ManrbicTay TapUXbI 1

1 1

62|MawugrbicTay reorpaduscst 1 1
63|binin Koit Oanakaii 2 1 1 1 1

A.T.O. (bosrraH araina)




